様式第１号（第５条関係）

審議会等会議録概要
会 議 の 名 称 令和３年度第１回久喜市健康福祉推進委員会
開 催 年 月 日 令和３年６月２３日（水曜日）
開 始 ・ 終 了 時 刻 １３時３０分から１４時２７分
開 催 場 所 久喜市役所 第４会議室、第５会議室
議 長 氏 名 議長 樋口 勝啓
出席委員（者）氏名 加藤 淸、 枝 重雄、 佐々木伸世、 柿沼孝夫、 志川美也子

木伏幸江、 塚本烈史、 中繁秀基、  樋口勝啓
欠席委員（者）氏名 黒巣恵美
説 明 者 の 職 氏 名 社会福祉課課長 田中寿久、同課課長補佐 上岡美弥子

久喜市社会福祉協議会地域福祉課課長 野口扶美恵
同協議会地域福祉課地域支援係主任 芝田祐希

事務局職員職氏名
福祉部長 戸ヶ崎利夫、 福祉部副部長 斧田直樹
福祉部社会福祉課課長 田中寿久、 同課課長補佐 上岡美弥子
同課係長 蓮実純夫、同課会計年度職員 大塚里英
久喜市社会福祉協議会地域福祉課課長 野口扶美恵
同協議会地域福祉課課長補佐兼地域支援係長 山田貴代
同協議会地域福祉課地域支援係主任 芝田祐希

会 議 次 第
１ 開 会
２ 会長あいさつ
３ 議 事

（１） 第３次地域福祉計画・地域福祉活動計画の策定スケジュー
ルについて

（２） アンケート調査の実施について
（３） 地域活動実践者へのアンケート・ヒアリング調査実施につ

いて
（４） その他

４ 閉 会
配 布 資 料

・会議次第
・第３次久喜市地域福祉計画・地域福祉活動計画策定スケジュール（案）
・久喜市の地域福祉に関するアンケート調査 実施要領（案）
・久喜市の地域福祉に関するアンケート調査のお願い（市民用）（案）
・久喜市の地域福祉に関するアンケート調査のお願い（高校生用）（案）
・地域活動実践者へのアンケート・ヒアリング調査 実施要領（案）
・第３次久喜市地域福祉計画・地域福祉活動計画策定のためのアンケー

ト調査へのご協力のお願い（案）
（計７点）

会議の公開又は非公開 公開
傍 聴 人 数 ０人